7un3ação 7aculda3e ectiaiea âe Aeâieina De porto y(ilegre
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 24-86-15

PORTO ALEGRE

Portaria ne 14/73
WM

O Diretor da Faculdade Catglica de Me
dicina de Porto Alegre, no uso de suas atribui0es regimen -
tais, reso&ve conceder ao funcionário Walter Teixeira Molina

uma gratificação, no valor de ri$ 850,00 (oitocentos e cinquen

ta cruzeiros), por serviços prestados, fora de suas ativida-
des normais, na Secretaria desta Faculdade.

Porto Alegre, 26 de julho de 1973

. Heitor aini-Litta
Diretor

	00000001